[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

                                                       РЕШЕНИЕ

от   18   ноября 2019 года     № 21
Об установлении размера платы за капитальный ремонт

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации , на основании областного закона от 29.11.2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  Ленинградской области»  и Постановления Правительства Ленинградской области  № 126 от 29.03.2019  года « Об установлении минимального размера взноса за капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории Ленинградской области  на 2020 год» совет депутатов муниципального образования  Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Установить размер взноса на капитальный ремонт  общего имущества в многоквартирных  домах  на территории муниципального образования  Хваловское сельское поселение на 2020 год в размере 7,92 рубля на квадратный метр общей площади жилого (нежилого) помещения в многоквартирном доме в месяц.

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в  газете «Волховские огни» и на официальном сайте в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское  сельское поселение                                                      Н.А.Аникин.